
UCHWAŁA NR XXXI/232/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Purda na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/169/2016 Rady Gminy Purda z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Purda na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ustęp 1 punkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: „3) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3 139 541,00 zł”. 

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy Purda na rok 2017 z kwoty 38 113 621,71 zł do kwoty 
38 077 825,83 zł o kwotę 35 795,88 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Purda na rok 2017 z kwoty 41 051 902,67 zł do kwoty 
41 186 106,79 zł o kwotę 134 204,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do realizacji 
w 2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2017 nr. – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

7) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok- zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały 

8) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.- zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: DOCHODY 38 077 825,83 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 35 781 
667,35 zł dochody majątkowe 2 296 158,48 zł. WYDATKI 41 186 106,79 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 
34 617 446,93 zł wydatki majątkowe 6 568 659,86 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Purda 

Bożena Ślubowska

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       Rolnictwo i łowiectwo            0,00    1 300 781,97   1 300 781,97 

   01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
           0,00      992 000,00     992 000,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00      910 000,00     910 000,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00        2 000,00       2 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       80 000,00      80 000,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00      308 781,97     308 781,97 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00      308 781,97     308 781,97 

020       Leśnictwo            0,00       12 000,00      12 000,00 

   02001  Gospodarka leśna            0,00       12 000,00      12 000,00 

        0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

           0,00       12 000,00      12 000,00 

400       
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę
           0,00      459 718,25     459 718,25 

   40003  Dostarczanie energii elektrycznej            0,00      459 718,25     459 718,25 

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

           0,00      459 718,25     459 718,25 

600       Transport i łączność            0,00      122 479,59     122 479,59 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00      122 479,59     122 479,59 

        6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych

           0,00      122 479,59     122 479,59 

700       Gospodarka mieszkaniowa            0,00      880 000,00     880 000,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            0,00      880 000,00     880 000,00 

        0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie i służebności
           0,00       80 000,00      80 000,00 

        0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

           0,00      130 000,00     130 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości

           0,00      650 000,00     650 000,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00       20 000,00      20 000,00 

710       Działalność usługowa            0,00        3 500,00       3 500,00 

   71035  Cmentarze            0,00        3 500,00       3 500,00 

        2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące realizowane przez gminę

na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

           0,00        3 500,00       3 500,00 

750       Administracja publiczna            0,00       68 702,00      68 702,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       48 702,00      48 702,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       48 602,00      48 602,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00          100,00         100,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00       20 000,00      20 000,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizacje zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

           0,00       11 000,00      11 000,00 

        2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

           0,00        9 000,00       9 000,00 

751       

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 700,00       1 700,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        1 700,00       1 700,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00        1 700,00       1 700,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
           0,00      687 000,00     687 000,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00      687 000,00     687 000,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizacje zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

           0,00        7 000,00       7 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

           0,00      680 000,00     680 000,00 

756       

Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

           0,00   12 394 269,88  12 394 269,88 

   75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
           0,00        8 200,00       8 200,00 

        0350

Wpływy z podatku od działalności

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w

formie karty podatkowej

           0,00        8 000,00       8 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00          200,00         200,00 

   75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku

leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat

lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

           0,00    1 819 500,00   1 819 500,00 

        0310 Wpływy z podatku od nieruchomości            0,00    1 200 000,00   1 200 000,00 

        0320 Wpływy z podatku rolnego            0,00       60 000,00      60 000,00 

        0330 Wpływy z podatku leśnego            0,00      552 000,00     552 000,00 

        0340
Wpływy z podatku od środków

transportowych
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
           0,00          500,00         500,00 

        0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00        5 000,00       5 000,00 

   75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku

leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

           0,00    3 527 435,88   3 527 435,88 

        0310 Wpływy z podatku od nieruchomości            0,00    2 370 000,00   2 370 000,00 

        0320 Wpływy z podatku rolnego            0,00      490 000,00     490 000,00 

        0330 Wpływy z podatku leśnego            0,00       26 000,00      26 000,00 

        0340
Wpływy z podatku od środków

transportowych
           0,00       55 000,00      55 000,00 

        0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn            0,00       15 000,00      15 000,00 

        0440 Wpływy z opłaty miejscowej            0,00       33 000,00      33 000,00 

        0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
           0,00      380 000,00     380 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
           0,00       50 000,00      50 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00       35 000,00      35 000,00 

        0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
           0,00       65 435,88      65 435,88 

        2680
Rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych
           0,00        8 000,00       8 000,00 

   75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

           0,00      355 000,00     355 000,00 

        0410 Wpływy z opłaty skarbowej            0,00       40 000,00      40 000,00 

        0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych
           0,00      115 000,00     115 000,00 

        0490

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

           0,00      200 000,00     200 000,00 

   75619  Wpływy z różnych rozliczeń            0,00      150 000,00     150 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00      150 000,00     150 000,00 

   75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa
           0,00    6 534 134,00   6 534 134,00 

        0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
           0,00    6 494 134,00   6 494 134,00 

        0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób

prawnych
           0,00       40 000,00      40 000,00 

758       Różne rozliczenia       95 118,25    8 126 215,25   8 031 097,00 

   75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00    4 789 012,00   4 789 012,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    4 789 012,00   4 789 012,00 

   75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla

gmin
           0,00    3 230 585,00   3 230 585,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    3 230 585,00   3 230 585,00 

   75814  Różne rozliczenia finansowe       95 118,25      106 618,25      11 500,00 

        0920 Wpływy z pozostałych odsetek            0,00        2 000,00       2 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00        9 500,00       9 500,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

      34 819,49       34 819,49           0,00 

        6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin (związków

gmin)

      60 298,76       60 298,76           0,00 

801       Oświata i wychowanie      -67 414,38    1 227 109,64   1 294 524,02 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00      313 024,02     313 024,02 

        0830 Wpływy z usług            0,00       75 000,00      75 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       57 042,14      57 042,14 

        2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

           0,00        6 000,00       6 000,00 

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

           0,00      174 981,88     174 981,88 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       50 000,00      50 000,00 

        0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

w jednostkach realizujących zadania z

zakresu wychowania przedszkolnego

           0,00       50 000,00      50 000,00 

   80104  Przedszkola            0,00      733 606,00     733 606,00 

        0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego
           0,00       80 000,00      80 000,00 

        0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

w jednostkach realizujących zadania z

zakresu wychowania przedszkolnego

           0,00       70 000,00      70 000,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów            0,00       50 000,00      50 000,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      231 474,00     231 474,00 

        2057

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

           0,00      302 132,00     302 132,00 

   80110  Gimnazja            0,00       21 799,62      21 799,62 

        0830 Wpływy z usług            0,00       10 000,00      10 000,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       11 799,62      11 799,62 

   80195  Pozostała działalność      -67 414,38      108 680,00     176 094,38 

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków , o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jst.

     -67 414,38      108 680,00     176 094,38 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

852       Pomoc społeczna      -84 190,00    3 098 622,00   3 182 812,00 

   85203  Ośrodki wsparcia      -68 472,00    1 874 580,00   1 943 052,00 

        0830 Wpływy z usług            0,00       55 000,00      55 000,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

     -68 472,00    1 819 580,00   1 888 052,00 

   85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

           0,00       10 000,00      10 000,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00       10 000,00      10 000,00 

   85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

     -15 718,00       86 493,00     102 211,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00       57 252,00      57 252,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

     -15 718,00       29 241,00      44 959,00 

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      470 399,00     470 399,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      470 399,00     470 399,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00          969,00         969,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

           0,00          969,00         969,00 

   85216  Zasiłki stałe            0,00      323 397,00     323 397,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      323 397,00     323 397,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      126 384,00     126 384,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      120 384,00     120 384,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

           0,00        6 000,00       6 000,00 

   85230  Pomoc w zakresie dożywiania            0,00      206 400,00     206 400,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00      206 400,00     206 400,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
      33 001,25       33 001,25           0,00 

   85395  Pozostała działalność       33 001,25       33 001,25           0,00 

        2057

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

      33 001,25       33 001,25           0,00 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza            0,00       93 174,00      93 174,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów            0,00       93 174,00      93 174,00 

        2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

           0,00       93 174,00      93 174,00 

855       Rodzina      -12 311,00    8 550 552,00   8 562 863,00 

   85501  Świadczenie  wychowawcze            0,00    5 248 506,00   5 248 506,00 

        2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

           0,00    5 248 506,00   5 248 506,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

       4 124,00    3 301 747,00   3 297 623,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

       4 124,00    3 299 747,00   3 295 623,00 

        2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

           0,00        2 000,00       2 000,00 

   85503  Karta dużej rodziny           60,00          299,00         239,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          60,00          299,00         239,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   85595  Pozostała działalność      -16 495,00            0,00      16 495,00 

        2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

     -16 495,00            0,00      16 495,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
           0,00    1 016 000,00   1 016 000,00 

   90002  Gospodarka odpadami            0,00    1 006 000,00   1 006 000,00 

        0490

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

           0,00      960 000,00     960 000,00 

        0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
           0,00        5 000,00       5 000,00 

        0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

           0,00       40 000,00      40 000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00       10 000,00      10 000,00 

        0690 Wpływy z różnych opłat            0,00       10 000,00      10 000,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
           0,00        3 000,00       3 000,00 

   92116  Biblioteki            0,00        3 000,00       3 000,00 

        2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

           0,00        3 000,00       3 000,00 

OGÓŁEM   38 077 825,83     -35 795,88  38 113 621,71

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       Rolnictwo i łowiectwo       20 000,00    3 920 730,81   3 900 730,81 

   01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
      20 000,00    3 600 948,84   3 580 948,84 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      208 750,00     208 750,00 

        4260 Zakup energii            0,00      431 145,24     431 145,24 

        4300 Zakup usług pozostałych       20 000,00      350 435,88     330 435,88 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       34 750,00      34 750,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    2 530 867,72   2 530 867,72 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       25 000,00      25 000,00 

        6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

           0,00       20 000,00      20 000,00 

   01030  Izby rolnicze            0,00       11 000,00      11 000,00 

        2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w

wysokości 2% uzyskanych wpływów z

podatku rolnego

           0,00       11 000,00      11 000,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00      308 781,97     308 781,97 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 035,33       1 035,33 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           81,85          81,85 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 882,82       2 882,82 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 054,55       2 054,55 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00      302 727,42     302 727,42 

400       
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę
           0,00      665 239,35     665 239,35 

   40003  Dostarczanie energii elektrycznej            0,00      665 239,35     665 239,35 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00      459 718,25     459 718,25 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00      205 521,10     205 521,10 

600       Transport i łączność       37 298,76    1 453 298,76   1 416 000,00 

   60014  Drogi publiczne powiatowe            0,00      200 000,00     200 000,00 

        6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

           0,00      200 000,00     200 000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne       37 298,76    1 253 298,76   1 216 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      260 000,00     260 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00      100 000,00     100 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      250 000,00     250 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
      37 298,76      627 298,76     590 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       16 000,00      16 000,00 

700       Gospodarka mieszkaniowa        3 000,00      675 000,00     672 000,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            0,00      412 000,00     412 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      125 000,00     125 000,00 

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      277 000,00     277 000,00 

   70095  Pozostała działalność        3 000,00      263 000,00     260 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      130 000,00     130 000,00 

        4260 Zakup energii        8 000,00       43 000,00      35 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       80 000,00      80 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -5 000,00       10 000,00      15 000,00 

710       Działalność usługowa            0,00      361 120,87     361 120,87 

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego            0,00      186 620,87     186 620,87 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      185 620,87     185 620,87 

   71035  Cmentarze            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 500,00       3 500,00 

   71095  Pozostała działalność            0,00      171 000,00     171 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      170 000,00     170 000,00 

750       Administracja publiczna       49 185,01    4 282 566,60   4 233 381,59 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       48 602,00      48 602,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       35 046,91      35 046,91 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       12 560,02      12 560,02 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          995,07         995,07 

   75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00      133 500,00     133 500,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      130 000,00     130 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 000,00       1 000,00 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
      49 185,01    3 916 764,60   3 867 579,59 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       75 000,00      75 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       37 000,00    1 928 000,00   1 891 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      146 000,00     146 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      780 500,00     780 500,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       51 500,00      51 500,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00       40 000,00      40 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      206 000,00     206 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      125 000,00     125 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych       -3 023,99        5 676,01       8 700,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      289 400,00     289 400,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00       48 000,00      48 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       13 479,59      13 479,59 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
      12 209,00       82 209,00      70 000,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
       3 000,00       13 000,00      10 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       28 000,00      28 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       25 000,00      25 000,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00       68 500,00      68 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       27 000,00      27 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       38 000,00      38 000,00 

   75095  Pozostała działalność            0,00      115 200,00     115 200,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       58 000,00      58 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          100,00         100,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 500,00      11 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       39 600,00      39 600,00 

751       

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 700,00       1 700,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        1 700,00       1 700,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 226,12       1 226,12 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          439,07         439,07 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           34,81          34,81 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
      17 000,00    2 000 475,00   1 983 475,00 

   75404  Komendy wojewódzkie Policji       17 000,00       23 500,00       6 500,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych

      17 000,00       23 500,00       6 500,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00    1 967 475,00   1 967 475,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       18 000,00      18 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       98 000,00      98 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       95 000,00      95 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       32 000,00      32 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        4 500,00       4 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       38 000,00      38 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          300,00         300,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       29 500,00      29 500,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       68 120,00      68 120,00 

        6067
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      680 000,00     680 000,00 

        6069

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych-wymagany wkład krajowy w

ramach współfinansowania

           0,00      892 555,00     892 555,00 

   75421  Zarządzanie kryzysowe            0,00        9 500,00       9 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00        1 000,00       1 000,00 

757       Obsługa długu publicznego      -17 000,00      318 000,00     335 000,00 

   75702  

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

     -17 000,00      318 000,00     335 000,00 

        8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia

dotyczące skarbowych papierów

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz

innych instrumentów finansowych,

związanych z obsługą długu krajowego

     -17 000,00      318 000,00     335 000,00 

758       Różne rozliczenia            0,00      106 000,00     106 000,00 

   75818  Rezerwy ogólne i celowe            0,00      106 000,00     106 000,00 

        4810 Rezerwy            0,00      106 000,00     106 000,00 

801       Oświata i wychowanie       50 400,61   11 778 206,66  11 727 806,05 

   80101  Szkoły podstawowe      673 362,00    5 300 526,05   4 627 164,05 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00      520 000,00     520 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
      15 550,00      190 758,00     175 208,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      423 309,00    2 307 306,00   1 883 997,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       -3 900,00      154 032,00     157 932,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      155 500,00      905 383,00     749 883,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy        2 800,00       61 211,88      58 411,88 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00        8 800,00       8 800,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6 975,00       6 975,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       17 350,00      208 622,00     191 272,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      122 446,00     122 446,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek        3 270,00      107 767,14     104 497,14 

        4260 Zakup energii            0,00       48 525,00      48 525,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       56 150,00      56 150,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        4 117,00       4 117,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       51 473,00      51 473,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        9 966,00       9 966,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6 646,00       6 646,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        5 313,00       5 313,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
      59 483,00      313 155,00     253 672,00 

        4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane

na rzecz osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

           0,00          750,00         750,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        5 251,00       5 251,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00      174 981,88     174 981,88 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00       30 897,15      30 897,15 

   80104  Przedszkola     -315 825,00    2 667 040,00   2 982 865,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
       4 520,00       79 684,00      75 164,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     -273 474,00      969 840,00   1 243 314,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       -2 600,00       74 115,00      76 715,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      -41 500,00      374 807,17     416 307,17 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       25 625,78      25 625,78 

        4120 Składki na Fundusz Pracy       -5 100,00       21 094,00      26 194,00 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2 033,03       2 033,03 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 653,01       4 653,01 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       70 251,00      70 251,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       91 610,00      91 610,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       96 960,10      96 960,10 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      199 570,00     199 570,00 

        4227 Zakup środków żywności            0,00       14 460,00      14 460,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        7 635,00       7 635,00 

        4260 Zakup energii            0,00       49 626,00      49 626,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       25 050,00      25 050,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        2 279,00       2 279,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       61 143,00      61 143,00 

        4307 Zakup usług pozostałych            0,00       68 718,91      68 718,91 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      350 000,00     350 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        7 308,00       7 308,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        2 270,00       2 270,00 

        4417 Podróże służbowe UE            0,00        2 640,00       2 640,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        3 055,00       3 055,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
       2 329,00       41 138,00      38 809,00 

        4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

           0,00          500,00         500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        2 814,00       2 814,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        6 160,00       6 160,00 

        6067
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       12 000,00      12 000,00 

   80110  Gimnazja     -312 022,01      844 225,86   1 156 247,87 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       34 091,76      34 091,76 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     -240 102,01      451 128,09     691 230,10 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       46 090,57      46 090,57 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      189 496,74     189 496,74 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       13 683,83      13 683,83 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -24 000,00       52 854,97      76 854,97 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       11 899,62      11 899,62 

        4260 Zakup energii            0,00       24 724,38      24 724,38 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        4 870,00       4 870,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -2 958,00       10 632,30      13 590,30 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        1 807,43       1 807,43 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 279,38       1 279,38 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 633,00       1 633,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
     -44 962,00            0,00      44 962,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           33,79          33,79 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00      783 000,00     783 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       40 000,00      40 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      735 000,00     735 000,00 

   80114  
Zespoły obsługi

ekonomiczno-administracyjnej szkół
      72 300,00    1 627 553,75   1 555 253,75 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
      -2 000,00        2 000,00       4 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       89 500,00    1 136 855,54   1 047 355,54 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      -10 700,00       74 700,00      85 400,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       -4 500,00      385 940,51     390 440,51 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       27 507,70      27 507,70 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          550,00         550,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00       18 237,00      18 237,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        2 012,00       2 012,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        7 940,00       7 940,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        8 285,00       8 285,00 

   80149  

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

           0,00       46 220,00      46 220,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2 136,00       2 136,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       21 660,00      21 660,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 785,00       1 785,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        8 430,00       8 430,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          606,00         606,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          720,00         720,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        5 430,00       5 430,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00          465,00         465,00 

        4260 Zakup energii            0,00        1 974,00       1 974,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          120,00         120,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00           41,00          41,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 710,00       1 710,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          192,00         192,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           30,00          30,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00           45,00          45,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           36,00          36,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00          840,00         840,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

           0,00      365 854,00     365 854,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00       90 000,00      90 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       14 281,00      14 281,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      156 219,00     156 219,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       13 270,00      13 270,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       -2 500,00       59 454,00      61 954,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        4 277,00       4 277,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          450,00         450,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 595,00       5 595,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        8 055,00       8 055,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        1 635,00       1 635,00 

        4260 Zakup energii            0,00        4 061,00       4 061,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          380,00         380,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          307,00         307,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        2 500,00        6 053,00       3 553,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          759,00         759,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          352,00         352,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          415,00         415,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          291,00         291,00 

   80195  Pozostała działalność      -67 414,38      125 550,00     192 964,38 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników       12 888,73       12 888,73           0,00 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne      -12 695,05        8 679,74      21 374,79 

        4127 Składki na Fundusz Pracy         -979,00          669,35       1 648,35 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 600,00       2 600,00 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe      -47 369,56       10 686,18      58 055,74 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9 370,00       9 370,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia      -21 912,00       15 334,00      37 246,00 

        4247
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
      20 482,00       20 482,00           0,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 900,00       4 900,00 

        4307 Zakup usług pozostałych      -17 829,50       36 740,00      54 569,50 

        4417 Podróże służbowe UE            0,00        3 200,00       3 200,00 

851       Ochrona zdrowia            0,00      115 000,00     115 000,00 

   85153  Zwalczanie narkomanii            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 000,00       1 000,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            0,00      113 000,00     113 000,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00       44 880,00      44 880,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        4 400,00       4 400,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        9 220,00       9 220,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       10 000,00      10 000,00 

852       Pomoc społeczna      -99 154,71    4 105 357,29   4 204 512,00 

   85202  Domy pomocy społecznej            0,00      297 700,00     297 700,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      297 700,00     297 700,00 

   85203  Ośrodki wsparcia      -68 472,00    1 819 580,00   1 888 052,00 

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

     -68 472,00    1 819 580,00   1 888 052,00 

   85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

     -15 718,00       86 493,00     102 211,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne      -15 718,00       86 493,00     102 211,00 

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
       4 500,00      540 899,00     536 399,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      512 399,00     512 399,00 

        3119
Świadczenia społeczne-współfinans.z

fund.strukturalnych
       4 500,00        4 500,00           0,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       24 000,00      24 000,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe        4 000,00       48 969,00      44 969,00 

        3110 Świadczenia społeczne        4 000,00       48 950,00      44 950,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           19,00          19,00 

   85216  Zasiłki stałe            0,00      323 397,00     323 397,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      323 397,00     323 397,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej       -4 431,51      612 352,49     616 784,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2 500,00       2 500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      337 288,00     337 288,00 

        4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 300,00        1 300,00           0,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         -862,19       22 187,81      23 050,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      139 000,00     139 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       10 600,00      10 600,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       18 450,00      18 450,00 

        4260 Zakup energii       -1 000,00        1 500,00       2 500,00 

        4270 Zakup usług remontowych         -400,00        1 600,00       2 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 600,00       1 600,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -4 000,00       25 000,00      29 000,00 

        4309 Zakup usług pozostałych          800,00          800,00           0,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        4 000,00       4 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        9 896,00       9 896,00 

        4430 Różne opłaty i składki         -200,00          300,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
         -69,32       13 730,68      13 800,00 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          500,00         500,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00          100,00         100,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       17 000,00      17 000,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
     -19 033,20       87 466,80     106 500,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          450,00         450,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       31 200,00      31 200,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          -33,20        2 266,80       2 300,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       -6 000,00       24 000,00      30 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          300,00         300,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe      -13 000,00       27 000,00      40 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          114,34         114,34 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          800,00         800,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

   85230  Pomoc w zakresie dożywiania            0,00      258 000,00     258 000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      258 000,00     258 000,00 

   85295  Pozostała działalność            0,00       30 500,00      30 500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       30 500,00      30 500,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
      26 401,25       26 401,25           0,00 

   85395  Pozostała działalność       26 401,25       26 401,25           0,00 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników       11 152,81       11 152,81           0,00 

        4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników          388,33          388,33           0,00 

        4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          288,05          288,05           0,00 

        4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           25,70           25,70           0,00 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne        5 608,24        5 608,24           0,00 

        4119 Składki na ubezpieczenia społeczne          149,57          149,57           0,00 

        4127 Składki na Fundusz Pracy          447,57          447,57           0,00 

        4129 Składki na Fundusz Pracy           11,75           11,75           0,00 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe        5 860,23        5 860,23           0,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia          345,00          345,00           0,00 

        4307 Zakup usług pozostałych        1 968,00        1 968,00           0,00 

        4437 Różne opłaty i składki          156,00          156,00           0,00 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza       14 000,00      150 574,00     136 574,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów       14 000,00      150 574,00     136 574,00 

        3240 Stypendia dla uczniów       14 000,00      127 174,00     113 174,00 

        3260 Inne formy pomocy dla uczniów            0,00       23 400,00      23 400,00 

855       Rodzina       -4 746,29    8 699 416,71   8 704 163,00 

   85501  Świadczenie  wychowawcze            0,00    5 248 506,00   5 248 506,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    5 169 779,00   5 169 779,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       41 800,00      41 800,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 669,08       1 669,08 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       15 000,00      15 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        6 964,34       6 964,34 

        4260 Zakup energii            0,00          950,00         950,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          100,00         100,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        6 563,00       6 563,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          644,92         644,92 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          200,00         200,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

       4 124,00    3 299 747,00   3 295 623,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        3110 Świadczenia społeczne        4 000,00    3 199 074,34   3 195 074,34 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          124,00       55 552,00      55 428,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 159,00       2 159,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 330,00       1 330,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4260 Zakup energii            0,00          500,00         500,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          250,00         250,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          996,00         996,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          200,00         200,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        3 850,00       3 850,00 

   85503  Karta dużej rodziny           60,00          299,00         239,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia           50,00          229,00         179,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
          10,00           70,00          60,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   85504  Wspieranie rodziny       -3 821,29       42 978,71      46 800,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       -3 000,00       27 000,00      30 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         -121,29        1 278,71       1 400,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          800,00         800,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          300,00         300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          164,34         164,34 

        4410 Podróże służbowe krajowe         -400,00        1 100,00       1 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 185,66       1 185,66 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
        -300,00          650,00         950,00 

   85508  Rodziny zastępcze       11 386,00      107 886,00      96 500,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

      11 386,00      107 886,00      96 500,00 

   85595  Pozostała działalność      -16 495,00            0,00      16 495,00 

        3110 Świadczenia społeczne      -16 000,00            0,00      16 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         -495,00            0,00         495,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
      37 819,49    1 810 719,49   1 772 900,00 

   90002  Gospodarka odpadami            0,00    1 091 000,00   1 091 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00    1 044 000,00   1 044 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       45 000,00      45 000,00 

   90003  Oczyszczanie miast i wsi            0,00       12 000,00      12 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       12 000,00      12 000,00 

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            0,00       79 500,00      79 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       48 000,00      48 000,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       30 000,00      30 000,00 

   90013  Schroniska dla zwierząt            0,00       76 500,00      76 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       70 000,00      70 000,00 

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg       33 000,00      367 122,00     334 122,00 

        4260 Zakup energii            0,00      159 322,00     159 322,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       10 000,00       57 800,00      47 800,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
      23 000,00      150 000,00     127 000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00       50 678,00      50 678,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       50 678,00      50 678,00 

   90095  Pozostała działalność        4 819,49      133 919,49     129 100,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       49 400,00      49 400,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        4 819,49       23 819,49      19 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       59 200,00      59 200,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
           0,00      604 569,33     604 569,33 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00      387 000,00     387 000,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      370 000,00     370 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       17 000,00      17 000,00 

   92116  Biblioteki            0,00      160 000,00     160 000,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      160 000,00     160 000,00 

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            0,00       10 000,00      10 000,00 

        2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów publicznych

           0,00       10 000,00      10 000,00 

   92195  Pozostała działalność            0,00       47 569,33      47 569,33 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       39 260,53      39 260,53 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 308,80       8 308,80 

926       Kultura fizyczna            0,00      111 730,67     111 730,67 

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej            0,00       92 000,00      92 000,00 

        2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów publicznych

           0,00       62 000,00      62 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          700,00         700,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       14 500,00      14 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 900,00       4 900,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 900,00       1 900,00 

        6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji

w ramach zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

           0,00        8 000,00       8 000,00 

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   92695  Pozostała działalność            0,00       19 730,67      19 730,67 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       17 730,67      17 730,67 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        2 000,00       2 000,00 

OGÓŁEM   41 186 106,79     134 204,12  41 051 902,67

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 15



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 6060 Zakup pomp 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Purda

3 6050 Budowa sieci wodociągowej Patryki, Prejłowo, Szczęsne
120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy Purda

4 6050 Projekt rozbudowy hydrofornii w Klewkach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Purda

5 6050
Projekt sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinka sieci 

wodociągowej Silice-Trękusek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

6 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  wodociągowej 

wraz z budową przyłączy w miejscowości Klebark 

Wielki, Silice oraz Trękusek 2 375 867,72 2 375 867,72 237 586,76 2 138 280,96 Urząd Gminy Purda

7 6050
Projekt dwóch odcinków sieci kanalizacji sanitarnych w 

miejscowości Szczęsne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

8 400 40003 6057 Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych dla obiektów 459 718,25 459 718,25 459 718,25 Urząd Gminy Purda

6059 205 521,10 205 521,10 205 521,10 Urząd Gminy Purda

9 6050
Rozbudowa drogi gminnej na odcinku Klebark Mały- 

DK 16 460 000,00 460 000,00 460 000,00 Urząd Gminy Purda

10 6050
Rozbudowa drogi z kostki betonowej w miejscowości 

Trękusek 167 298,76 167 298,76 44 819,17 122 479,59 Urząd Gminy Purda

11 6060 Wiaty przystankowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy Purda

12 700 70005 6060 Wykup nieruchomości pod infrastrukturę 277 000,00 277 000,00 277 000,00 Urząd Gminy Purda

13 750 75023 6050 Budowa szatni dla pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Purda

14 754 75412 6060 Zakup zaworów czerpalnych przeciwpożarowych 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Purda

6060 54 120,00 54 120,00 54 120,00 Urząd Gminy Purda

6067 680 000,00 680 000,00 680 000,00 Urząd Gminy Purda

6069

892 555,00 892 555,00 92 555,00 800 000,00 Urząd Gminy Purda

16 754 75421 6059 Bezpieczny MOF 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy Purda

6057
174 981,88 174 981,88 174 981,88 Urząd Gminy Purda

6059 30 897,15 30 897,15 30 897,15 Urząd Gminy Purda

18 801 6060 Zakup wyparzarki  do ZSP Butryny 6 160,00 6 160,00 6 160,00 ZSP Butryny

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda z dnia 29 września 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

010 01010

600 60016

15 754 75412

Poprawa bezpieczeństwa w regionie poprzez 

doposażenie w samochody ratowniczo-gaśnicze oraz 

sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków katastrof dla OSP z terenu Purdy

17 801 80101 Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

80104

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1



19 6067
Zakup tablic interaktywnych w ramach projektu 

"Przedszkole pełne wyzwań 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Purda

20 80149 6050 Zakup wyparzarki  do ZSP Butryny 840,00 840,00 840,00 ZSP Butryny

21 900 90002 6050 Usuwanie wyrobów zawierających azbest 45 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Purda

22 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Purda

23 900 90015 6050 Budowa nowych punktów oświetleniowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy Purda

24 900 90095 6050 Budowa wiaty Chaberkowo 3 900,00 3 900,00 3 900,00 Urząd Gminy Purda

25 6050 Budowa sceny Kaborno 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Purda

26 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej Klebark Mały 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Purda

27 6050 Budowa siłowni zewnętrznej Klebark Mały 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy Purda

28 6050 Budowa parkingu Klewki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

29 6050 Budowa wiaty Ostrzeszewo 5 300,00 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy Purda

30 6050 Budowa ław zadaszonych Prejłowo 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Purda

31 6050 Budowa budynku gospodarczego Trękus 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Purda

6 317 159,86 6 317 159,86 1 889 699,18 2 938 280,96 162 479,59 1 326 700,13 Urząd Gminy Purda

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11

80104

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 2



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 4 225 069,38 1 467 895,74 2 757 173,64 2 456 673,38 1 129 973,25 800 000,00 0,00 329 973,25 1 326 700,13 0,00 0,00 1 326 700,13

Program:Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja 

odnawialnych źródeł

energii

Nazwa projektu: Budowa mikroinstalacji 

fotowoltaicznych dla obiektów będących w 

zasobach gminy Purda

Razem wydatki: 400-40003-6057/6059 672 619,35 207 801,10 464 818,25 665 239,35 205 521,10 0,00 0,00 205 521,10 459 718,25 0,00 0,00 459 718,25

z tego: 2017 r. 665 239,35 205 521,10 459 718,25

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja odnawialnych źródeł

Nazwa projektu: Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

Razem wydatki: 801-80101-6057-6059 222 861,03 33 429,15 189 431,88 205 879,03 30 897,15 30 897,15 174 981,88 174 981,88

z tego: 2017 r. 205 879,03 30 897,15 174 981,88

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  5- Środowisko przyrodnicze i 

racjonalne wykorzystanie zasobów

Działanie: 5.4. Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem

Poddziałanie: 5.4.1. Bezpieczeństwo Warmii i Mazur

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa w 

regionie poprzez doposażenie w samochody 

ratowniczo-gaśnicze oraz sprzęt do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków katastrof dla OSP z terenu Purdy

Razem wydatki: 754-75412-6057-6059 1 572 555,00 892 555,00 680 000,00 1 572 555,00 892 555,00 800 000,00 92 555,00 680 000,00 680 000,00

z tego: 2017 r. 1 572 555,00 892 555,00 680 000,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  

Działanie: 

Poddziałanie: nie dotyczy

Nazwa projektu: Bezpieczny MOF

Razem wydatki: 754-75421-6059 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

z tego: 2017 r. 1 000,00 1 000,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Poddziałanie: nie dotyczy

Nazwa projektu: Przedszkole pełne wyzwań

Razem wydatki: 801-80104-6067 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

z tego: 2017 r. 12 000,00 12 000,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

...............

Program:Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.3. Kompleksowa modernizacja 

enrgetyczna budynków

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750-75095-6057/6059 1 744 034,00 333 110,49 1 410 923,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r.

2018 r. 1 744 034,00 333 110,49 1 410 923,51

2019 r.

2020 r.***

2 Wydatki bieżące razem: 1 587 529,28 161 925,30 1 425 603,98 431 813,25 7 175,35 0,00 0,00 7 175,35 424 637,90 0,00 0,00 424 637,90

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Załącznik Nr 4

do uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda z dnia 29 września 2017 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2017 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16)

x

1.1

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych dla obiektów będących w zasobach gminy Purda

1.2

Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

1.4

Bezpieczny MOF

1.3

Poprawa bezpieczeństwa w regionie poprzez doposażenie w samochody ratowniczo-gaśnicze oraz sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof dla OSP z terenu Purdy

1.4.

Przedszkole pełne wyzwań 

x

2.1

Przedszkole pełne wyzwań 

1.1

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej: Butryny 15, Purda 12A, Klebark 11A

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1



Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Nazwa projektu: Przedszkole pełne wyzwań

Razem wydatki:

801-80104-4117, 

4127, 4177, 4217, 

4227, 4307, 4417 443 668,40 443 668,40 290 132,00 290 132,00 290 132,00

z tego: 2017r. 290 132,00 290 132,00

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudzając kreatywność 

uczniów

Razem wydatki:

801-80195-

4117,4127,4177,        

4217,4307,4417 211 144,38 211 144,38 108 680,00 108 680,00 108 680,00

z tego: 2017r. 108 680,00 108 680,00

2018 r. 91 746,50 91 746,50

2019 r. 10 717,88 10 717,88

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:11 Włączenie społeczne

Działanie: 11.01.00

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80544,00 41 025,30 39 518,70 11 525,00 5 075,35 0,00 0,00 5 075,35 6 449,65 0,00 0,00 6 449,65

z tego: 2017r. 11525,00 5 075,35 6 449,65

2018 r. 38241,60 19 657,79 18 583,81

2019 r. 30777,40 16 292,16 14 485,24

2020 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:11 Włączenie społeczne

Działanie: 11.01.00

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 85214,85219, 85395 852 172,50 120 900,00 731 272,50 21 476,25 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 19 376,25 0,00 0,00 19 376,25

z tego: 2017r. 21 476,25 2 100,00 19 376,25

2018 r. 433 057,50 60 300,00 372 757,50

2019 r. 397 638,75 58 500,00 339 138,75

2020 r.***

5 812 598,66 1 629 821,04 4 182 777,62 2 888 486,63 1 137 148,60 800 000,00 0,00 337 148,60 1 751 338,03 0,00 0,00 1 751 338,03

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2012 do wykorzystania fakultatywnegoRok 2015 do wykorzystania fakultatywnego

"Moja mała ojczyzna"

2.2

Rozbudzając kreatywnośc uczniów 

2.1

Przedszkole pełne wyzwań 

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

85395, 85214

2.3

"W drodze do aktywności"

2.4

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 2



wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 308 781,97
4110 1 035,33 1 035,33 1 035,33
4120 81,85 81,85 81,85
4170 2 882,82 2 882,82 2 882,82
4210 2 054,55 2 054,55
4430 302 727,42 302 727,42

751 75101 2010 1 700,00
4010 1 226,12 1 226,12 1 226,12
4110 439,07 439,07 439,07
4120 34,81 34,81 34,81

750 75011 2010 48 602,00

2360 100,00

4010 35 046,91 35 046,91 35 046,91

4110 12 560,02 12 560,02 12 560,02

4120 995,07 995,07 995,07

801 80101 2010 57 042,14

4240 57 042,14 57 042,14

80110 2010 11 799,62

4240 11 799,62 11 799,62

852 85203 2010 1 819 580,00

2360 1 819 580,00 1 819 580,00

852 85213 2010 57 252,00

4130 57 252,00 57 252,00

852 85215 2010 969,00

3110 950,00 950,00 950,00

4210 19,00 19,00

855 85501 2060 5 248 506,00

3020 500,00 500,00

3110 5 169 779,00 5 169 779,00 5 169 779,00

4010 41 800,00 41 800,00 41 800,00

4040 1 669,08 1 669,08

4110 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 6 964,34 6 964,34

4260 950,00 950,00

4270 100,00 100,00

4280 150,00 150,00

4300 6 563,00 6 563,00

4360 644,92 644,92

4410 500,00 500,00

4440 1 185,66 1 185,66

4520 200,00 200,00

4700 1 500,00 1 500,00

85502 2010 3 299 747,00

2350 56 273,00

3020 500,00 500,00

3110 3 199 074,34 3 199 074,34 3 199 074,34

4010 55 552,00 55 552,00 55 552,00

4040 2 159,00 2 159,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4120 1 330,00 1 330,00 1 330,00

4210 3 500,00 3 500,00

4260 500,00 500,00

4270 250,00 250,00

4280 150,00 150,00

4300 10 000,00 10 000,00

4360 996,00 996,00

4410 500,00 500,00

4440 1 185,66 1 185,66

4520 200,00 200,00

4700 3 850,00 3 850,00

85503 2010 299,00

4210 229,00 229,00

4260 70,00 70,00

10 854 278,73 10 854 278,73 10 854 278,73 136 507,85 52 476,15 8 369 803,34 0,00 56 373,00

Dochody 

odprowadzane do 

budżetu państwa
Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda z dnia 29 września  2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi   ustawami w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Projekt

2017 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 38 077 825,83

2. Planowane wydatki 41 186 106,79

Nadwyżka (1-2)  

Deficyt (1-2) -3 108 280,96

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 108 280,96

4 823 716,84

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 008 280,96

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 815 435,88

1 715 435,88

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 715 435,88

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

Rozchody ogółem :

Załącznik Nr 6

do Uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda z dnia 29 września 2017 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Kwota

Przychody ogółem:

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6620

Dotacja celowa  dla powiatu olsztyńskiego na realizację inwestycji "Poprawa 

bezpieczenstwa na terenie Gminy Purda poprzez przebudowę odcinka drogi powiatowej 

1468N relacji DK53- Marcinkowo oraz 1464N w miejscowości Prejłowo" 200 000,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury – działalność bieżąca 370 000,00

3 92116 2480 Biblioteki – działalność bieżąca 160 000,00

4 010 01010 6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie budowy studni wierconych 20 000,00

5 754 75404 6170

Komenda Wojewódzka Policji – wpłata na fundusz celowy na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – zakup samochodu 6 500,00

6 754 75404 6170

Komenda Wojewódzka Policji – wpłata na fundusz celowy na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – zakup samochodu typu SUV 17 000,00

7 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – Nowa Wieś 520 000,00 

8 80150 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – Nowa Wieś 90 000,00 

9 851 85154 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 44 880,00 

10 852 85203 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego-  Środowiskowe Domy Samopomocy w 1 819 580,00

11 921 92120 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków - 

dofinansowanie prac remontowych kapliczki w Klewkach 10 000,00

2830

Kultura fizyczna i sport  - organizacja zawodów sportowych, dbałość o boiska wiejskie, - 

organizacja wypoczynku zbiorowego połączona z aktywnością fizyczną, - zapewnienie 

bezpieczeństwa uczestnikom zawodów 62 000,00

6190

Kultura fizyczna i sport  - organizacja zawodów sportowych, dbałość o boiska wiejskie, - 

organizacja wypoczynku zbiorowego połączona z aktywnością fizyczną, - zapewnienie 

bezpieczeństwa uczestnikom zawodów 8 000,00

530 000,00 2 597 960,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 7

do uchwały nr XXXI/232/2017

Rady Gminy Purda z dnia 29 września  2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

801

12 926 92605

Id: VSQAG-KZEKC-MTBAW-MJONN-TZBBE. Uchwalony Strona 1




